广州市黄埔区教育局文件
穗埔教〔2023〕369 号

关于公布《2023 年广州市黄埔区义务教育
起始年级部分招生指标分配到重点

企业的学位补录分配
结果》的通知

区辖各公办中小学、各申请人：

根据《广州市黄埔区 2023 年义务教育起始年级部分招生

指标分配到重点企业实施办法》相关规定，依托“广州市黄埔

区义务教育起始年级重点企业指标招生系统”自动分配学位，

现将 2023 年黄埔区义务教育起始年级部分招生指标分配到重

点企业之小学一年级和初中一年级学位补录分配结果予以公

布（见附件）。并将有关事项通知如下：

一、已分配到学位的重点企业员工子女按录取学校通知的

相关要求做好报到注册手续。逾期未按要求报到注册视为自愿

放弃学位。请各申请人保持申请报名留存的手机号码畅通，以

便接收各录取学校通知相关报到注册事宜。

二、分配到学位的重点企业员工子女，不可以再申请填报

积分入学志愿学校。

三、未分配到学位的申请人随迁子女，由其监护人自行联

系其他学校。

四、经审核录取的重点企业入学指标新生按规定接受免费

义务教育。

附件 1.2023 年黄埔区义务教育起始年级部分招生指标分

配到重点企业小学一年级学位补录分配结果

2.2023 年黄埔区义务教育起始年级部分招生指标分

配到重点企业初中一年级学位补录分配结果

广州市黄埔区教育局

2023 年 6 月 15 日

（联系人：罗老师，联系电话：82111495）

附件 1

2023 年黄埔区义务教育起始年级部分招生

指标分配到重点企业小学一年级

学位补录分配结果
序

号
企业

员工

姓名

子女

姓名

申请入读

年级
录取学校名称

1
味可美（广州）食品有限公

司
刘方 刘文澄 小学一年级 黄船小学

2
广州恩梯恩裕隆传动系统有

限公司
詹胜 詹梓桐 小学一年级 黄陂小学

3
尼得科智动（广州）车载电

子有限公司
孔国环 张月儿 小学一年级 黄陂小学

4
广州白木汽车零部件有限公

司
袁立 袁可心 小学一年级 九龙第一小学

5
马钢（广州）钢材加工有限

公司
雷海兰 邓嘉勋 小学一年级 黄陂小学

6 新谱（广州）电子有限公司 高辉 高诗涵 小学一年级

广东外语外贸大学附

属知识城实验小学

(北校区)

7
广州明美新能源股份有限公

司
汪镇 汪业湉 小学一年级 黄陂小学

8 广州立景创新科技有限公司 张自然 奉语桐 小学一年级
知识城南安置区(二

期)小学(暂定名)

9 广州南新制药有限公司 蒋廉发 蒋雨朗 小学一年级 黄陂小学

10
广州法雷奥发动机冷却有限

公司
黄本立 黄凤和 小学一年级 黄陂小学

11 广州倍绣生物技术有限公司 王波 黄语涵 小学一年级 黄陂小学

12
广东华之源信息工程有限公

司
陈金方 陈梦媛 小学一年级 深井小学

13 广州环亚电子商务有限公司 赖有勤 赖依林 小学一年级 黄陂小学

14 广州杰赛电子科技有限公司 管留敏 姚奕帆 小学一年级 深井小学

15
盛势达（广州）化工有限公

司
郭骏 郭永旺 小学一年级 黄陂小学

16 广州奥图弹簧有限公司 徐利达 徐熙雯 小学一年级 广州知识城第一小学

17
广州点米立德企业管理咨询

有限公司
易方银 易绍谦 小学一年级

广东外语外贸大学附

属知识城实验小学

(南校区)

18
美轲（广州）新材料股份有

限公司
卢霞丽 彭安好 小学一年级 九龙第一小学

19 广州芊禧门油脂有限公司 刘仕燕 王诗雨 小学一年级 深井小学

20
京信射频技术（广州）有限

公司
唐正飞 唐子逸 小学一年级

HBPQ-D1-1 地块融创

翔龙黄陂北一期住宅

项目(暂定名)小学

(暂定名)

21 广东合力叉车销售有限公司 张杰 张奕宏 小学一年级 广州知识城第一小学

22
广州多浦乐电子科技股份有

限公司
陈珊珊 王昊轩 小学一年级

HBPQ-D1-1 地块融创

翔龙黄陂北一期住宅

项目(暂定名)小学

(暂定名)

23 广州慧谷化学有限公司 唐军 唐亦辰 小学一年级

HBPQ-D1-1 地块融创

翔龙黄陂北一期住宅

项目(暂定名)小学

(暂定名)

24
广州芯德通信科技股份有限

公司
游龙飞 游子祈 小学一年级

知识城南安置区(二

期)小学(暂定名)

25
广州市昊志机电股份有限公

司
王作书 王薇茵 小学一年级

时代印记小学(暂定

名)

26
爱索尔（广州）包装有限公

司
武玲艳 黄筱 小学一年级

广东外语外贸大学附

属知识城实验小学

(南校区)

27 广州健新科技有限责任公司 陈其亮 陈睿颖 小学一年级

广东外语外贸大学附

属知识城实验小学

(北校区)

28
广州安必平医药科技股份有

限公司
罗胜国 罗昌荣 小学一年级

HBPQ-D1-1 地块融创

翔龙黄陂北一期住宅

项目(暂定名)小学

(暂定名)

29 广州莱伦家居制品有限公司 刘永桃 刘柯 小学一年级
时代印记小学(暂定

名)

30
广州信维电子科技股份有限

公司
朱晓明 朱熙雯 小学一年级

HBPQ-D1-1 地块融创

翔龙黄陂北一期住宅

项目(暂定名)小学

(暂定名)

31
百奥泰生物制药股份有限公

司
杨生 杨悦 小学一年级

知识城南安置区(二

期)小学(暂定名)

附件 2

2023 年黄埔区义务教育起始年级部分招生

指标分配到重点企业初中一年级学位

补录分配结果

序

号
企业

员工

姓名

子女

姓名

申请入读

年级
录取学校名称

1
广州南洋电缆集团有限公

司

王洪

道
王哲 初中一年级

广东外语外贸大学附

属科学城实验学校(初

中部)

2
松下电子材料（广州）有

限公司
谢池 谢言欣 初中一年级

广东外语外贸大学附

属科学城实验学校(初

中部)